

ÇIKAN ATLAR :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ÇIKIŞ NEDENİ
2	1	ASİLİKOM	ÖN SOL AYAKTA TOPALLIK
2	2	BOLDİ	JOKEYİNİN RAPORLU OLMASI VE YERİNE AT İLGİLİLERİ TARAFINDAN JOKEY BULUNAMAMASI NEDENİYLE
2	7	OHRID INCISI	SANCIYA BAĞLI GENEL DURUM BOZUKLUĞU
5	2	SAADIN FIRTINASI	KAZANÇ ŞARTINI DOLDURMASI NEDENİYLE
7	2	BOSTON LIGHT	YÜKSEK ATEŞE BAĞLI GENEL DURUM BOZUKLUĞU

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	KOŞMAYAN JOKEY	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN ANTRENÖRÜ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO	AT NO	At Adı	ATIN SEYİSİ	ÇIKIŞ NEDENİ	ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ

Ek Rapor

DIŞ START İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME;

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda, mevzuat hükümlerine göre;

-BERKENİN KIZI isimli ARAP atına

-TUNÇ SİPERİ isimli ARAP atına dış start verilmesine karar verilmiştir

KOŞU NO: 2

4 numaraya kayıtlı olarak koşan HARD AS ROCK isimli atın binicisi Halis KARATAŞ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

3 numaraya kayıtlı olarak koşan GRYFFINDOR isimli atın binicisi Gökhan KOCAKAYA son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 3

5 numaraya kayıtlı olarak koşan TURDEMİRKİR isimli atın binicisi Gökhan KOCAKAYA ile 1 numaraya kayıtlı olarak koşan FIGHTING FALCON isimli atın binicisi Gökhan GÖKÇE son 200 metrede birbirlerine fazla yaklaşmaları nedeniyle Kurulumuzca daha dikkatli olmaları konusunda İHTAR'en uyarılmışlardır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan JAN BOLD isimli atın binicisi Mehmet AKYAVUZ son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Kurulumuzca daha dikkatli olması konusunda SÖZLÜ olarak uyarılmıştır.

KOŞU NO: 7

5 numaraya kayıtlı olarak koşan INEVITABLE isimli atın binicisi Gökhan KOCAKAYA Komiserler Kurulumuzca çağırılmış ve atın son düzlükteki performansı hakkında bilgi alınmıştır. Gökhan KOCAKAYA tarafından; atın kantarmasını ısırdığı ve yeterli kontrolü sağlayamadığı, ayrıca son 200 metrede atın tökezlediği bu nedenle attan yeterli performans alamadığı ifade edilmiştir.

10 numaraya kayıtlı olarak koşan ZIZKA isimli atın binicisi Vedat ABİŞ son 200 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 1861 TL PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KOŞU NO: 9

1 numaraya kayıtlı olarak koşan CRIMEAN WOLF isimli atın antrenörü Caner AKGÜL, koşunun son düzlüğünde HUNTER CAVALRY isimli atın binicisinin atını engellediği gerekçesiyle protesto çekmiştir. Yapılan protesto Komiserler Kurulumuzca incelenmiş olup, protestonun REDDİNE karar verilmiştir.

4 numaraya kayıtlı olarak koşan HUNTER CAVALRY isimli atın binicisi Tugay ALIÇI son 100 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Savunmasını Kurulumuzca verdikten sonra gerekli işlem yapılacaktır.

2 numaraya kayıtlı olarak koşan DESERT QUIET isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN son 200 metrede usulsüz kulvar değişikliği yaparak yarış usul ve esaslarını ihlal ettiğinden dolayı Komiserler Kuruluna çağırılmış ve 6132sayılı At Yarışları Hakkında Kanun gereğince savunma tutanağı tebliğ edilmiştir. Kendisinin isteği üzerine aynı gün savunması alınmıştır. Savunması Kurulumuzca yetersiz görüldüğünden 6132 sayılı At Yarışları Hakkında Kanunun 4. maddesi 1. fıkrası (a) ve (b/1) bentleri gereğince 1861 TL PARA ve İHTAR CEZASI ile cezalandırılmıştır.

KEMAL YILMAZ
Ankara 75. Yıl Hipodromu
Komiserler Kurulu Başkanı